АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23/01/2019 № 21-р

Об определении должностных лиц ответственных за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в администрации Сосновоборского городского округа

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными

государственными служащими требований к служебному поведению»,  на основании

представления прокуратуры города  Сосновый Бор от 01.11.2018 № 07-63/174-2018, а

также в целях приведения муниципальных актов администрации Сосновоборского

городского округа в соответствие действующему законодательству Российской

Федерации в части касающейся вопросов противодействия коррупции:

 1. Назначить заместителя главы администрации по безопасности, правопорядку

и организационным вопросам, ответственным за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации

Сосновоборского городского округа.

 2. Возложить исполнение   функций по профилактике коррупционных и иных

правонарушений,  утвержденных пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации

от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной

государственной службы, и федеральными государственными служащими, и

соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному

поведению»:

- в администрации Сосновоборского городского округа   на  руководителя

отдела кадров и спецработы;

- в отраслевых (функциональных) органах администрации с правами

юридического лица (Комитет финансов Сосновоборского городского округа;  КУМИ

Сосновоборского городского округа; Комитет образования Сосновоборского

городского округа),  на руководителя соответствующего органа.

 3. Распоряжение администрации Сосновоборского городского округа

от 11.06.2015 № 130-р « О назначении ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации Сосновоборского

городского округа и в отраслевых (функциональных) органах  администрации с

правами юридического лица Сосновоборского  городского округа» признать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по безопасности, правопорядку и организационным

вопросам Колгана А.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков